
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
 
Extrato do Contrato nº. 023/2016 – Pregão Presencial n° 066/2016. 
 
Partes: O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E OLIVER ARQUITETURA LTDA - 
EPP – (CNPJ Nº 07.273.779/0001-68). 
 
Objeto: Contratação de Empresa para consultoria especializada para revisão 
do Plano Diretor Municipal em atendimento às necessidades da Secretaria 
Municipal de Planejamento. 
Prazo: O prazo do contrato será de 06 (seis) meses, contados a partir da 
assinatura do contrato. 
Valor: O valor global é de R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais). 
Dotação Orçamentária nº:  
20.01.04.122.0052.2.047-3.3.90.39.00.00.00.00.0100 da Secretaria Municipal 

de Planejamento. 

Fundamentação: Licitação nº 066/2016 na modalidade Pregão Presencial, com 
base na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 1184/2006 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993. 

Processo Administrativo: 6867/2016. 

Data da Assinatura: 05 de setembro de 2016. 

 

 

 


